



- | | |
|--|-----|
| 1_ Maniglione
<i>Pull handle</i> | 2pz |
| 2_ Grano M6
<i>M6 dowel</i> | 4pz |
| 3_ Particolare di fissaggio M8
<i>M8 Fixing detail</i> | 4pz |
| 4_ Rondella maniglione (solo per vetro)
<i>pull handle washer (only for glass)</i> | 4pz |
| 5_ Tubetto in PVC (solo per vetro)
<i>PVC tube (only for glass)</i> | 2pz |
| 6_ troncone di bloccaggio M8x94
<i>M8x70 blocking stub</i> | 2pz |
| 7_ troncone di bloccaggio M8x25
<i>M8x25 blocking stub</i> | 2pz |